
 

 

 

DOWOZY   -   SZKOŁA PODSTAWOWA W NOJEWIE 
Egzamin Ósmoklasisty 24-26 maja 2022 r. 

Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 
Liczba 

uczniów 

1. 

07:40 Psarskie wiata L 2 

07:43 Nojewo baza 1 

07:47 Kikowo wiata P 2 

07:55 Bielejewo  wiata L  1 

08:00 SP Nojewo  parking 6  

Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 
Liczba 

uczniów 

2. 

08:00 SP Nojewo  parking   

08:05 Zajączkowo wiata P (wieś) 

2 08:08 Zajączkowo wiata P (za krzyżówką) 

08:10 Zajączkowo wiata P/L 

08:13 Dęborzyce wiata P 2 

08:15 Buszewo wiata L 3 

08:22 Podpniewki wiata P (rozdroże) 2 

08:30 SP Nojewo parking 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ODWOZY  -  SZKOŁA PODSTAWOWA W NOJEWIE 

Egzamin Ósmoklasisty       24 maja 2022 r. 
Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 

1. 

11:30 SP Nojewo parking 

11:37 Zajączkowo wiata P (wieś) 

11:45 Psarskie wiata L 

11:48 Nojewo baza 

11:52 Kikowo wiata P 

12:00 Bielejewo  wiata L   

Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 

2. 

12:05 SP Nojewo  parking  

12:13 Zajączkowo wiata P (za krzyżówką) 

12:15 Zajączkowo wiata P/L 

12:18 Dęborzyce wiata P 

12:20 Buszewo wiata L 

12:30 Podpniewki wiata P (rozdroże) 

 

ODWOZY  -  SZKOŁA PODSTAWOWA W NOJEWIE 

Egzamin Ósmoklasisty       25 i 26 maja 2022 r. 

Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 

1. 

11:00 SP Nojewo parking 

11:07 Zajączkowo wiata P (wieś) 

11:15 Psarskie wiata L 

11:18 Nojewo baza 

11:22 Kikowo wiata P 

11:30 Bielejewo  wiata L   

Autobus V 

Kurs Godz. Miejscowość Uwagi - przystanki 

2. 

11:35 SP Nojewo  parking  

11:43 Zajączkowo wiata P (za krzyżówką) 

11:45 Zajączkowo wiata P/L 

11:48 Dęborzyce wiata P 

11:50 Buszewo wiata L 

12:00 Podpniewki wiata P (rozdroże) 

 


